
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 805165

4 367 Kč
za měsíc
K ceně je nutno připočítat
platby za energie. Včetně
právního servisu

Pronájem obchodních prostorů 30m2, Ivančice,
ul. Komenského
Komenského náměstí, 66491, Ivančice

Plocha kanceláří: 30 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám k pronájmu obchodní prostor situovaný přímo v centru města. Objekt má
skvělou dostupnost a hodí se jak k obchodním, tak i ke kancelářským účelům. Nachází se v 1. patře budovy Komerční
banky, parkovat je možné přímo před objektem. K objektu lze pronajmout i další dva prostory (viz další inzeráty), které
se nachází na patře a celý prostor lze tak zvětšit.
Tato konkrétní místnost (viz plánek místnost 217+218) má plochu 30 m2 a je vybavena klimatizací. K místnosti lze
využívat společnou kuchyňku a WC, které se nacházejí na patře. Objekt má vlastní vstup, tudíž je možné ho využívat
nonstop bez závislosti na otevírací době pobočky banky. Majitel nemovitosti se nebrání stavebním úpravám, je možné
si tak objekt přizpůsobit vlastním potřebám. Na adrese kanceláře je možné zřídit sídlo firmy s poštovní schránkou.
Zálohy na služby měsíčně jsou při využití jako kancelář 1.298,- Kč včetně DPH. Při jiné činnosti než kancelář bude
stanovena výše záloh podle činnosti nájemce.

Vyřizuje
Sojka Jakub
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


